РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30 декабря  2022 г.   № 663
с.Гордеевка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальной
собственностью  Гордеевского муници-
пального района»

В соответствии с Постановлением администрации Гордеевского района от  12 ноября  2013 г.    № 590 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Гордеевского района Брянской области »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу " Управление муниципальной собственностью  Гордеевского муниципального района », утвержденную постановлением администрации Гордеевского района от 30 декабря  2021  г.   № 506 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью  Гордеевского муниципального района » , следующие изменения:
 1.1.Позицию паспорта « Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:   общий объем средств, предусмотренных на реализацию  муниципальной программы-5425221 ,00 рублей, в том числе по годам:
2022 год – 2308059 рублей;
2023 год – 1 558581 рублей;
2024 год – 1 558581 рублей.
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции:
 Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы составляет– 5425221 ,00  рублей, в том числе по годам:
2022 год – 2308059 рублей;
2023 год – 1 558581рублей;
2024 год – 1 558581 рублей.
"План реализации муниципальной программы" «Управление муниципальной собственностью  Гордеевского муниципального района »  в приложении 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
1.4.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Гордеевского муниципального района в сети Интернет.
1.5.Контроль за исполнением постановления возложить на   председателя  комитета по управлению  имуществом Гордеевского района Привалова А.И..

Глава администрации
Гордеевского района                                                          Л.И.Убогова
[bookmark: _GoBack]Исп.                                                                                      Сехина Г.Н.
Управделами                                                                       Глушак М.Н.
Юрист                                                                                  Недбайло Н.Г.